
ícr oVra komunikaci hl ">• Prahy,

TSK/22988/21/2 1 35/Mac
1 přílohy:

založil: Macounova VladimíraTSKRP003LPUS

A1Í3S0d('D'3
tskpesl40d8db

Dopravně-inženyrské podklady (DIP) pro akci

„Rohan City -zbylé území"- rámcová nabídka prací

Objednatel: European Transportation Consultancy , s.r.o.

Anny Letenské 7

Praha 2 120 00

IC: 26715384, DIC: CZ26715384

Kateřina Henleyová,

Ing. Jiří Souček,

Zastoupená pro řešení smluvních vztahů:

Zastoupená pro řešení technických úkonů:

Zpracovatel DIP: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 700/8
Praha 1-110 00

IČO: 03447286, DIC: CZ03447286

bankovní spojen

Ing. Jiří Zemankontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:

tel:

Rozsah plnění a smluvní vypořádáni

Rozsah plnění:

Termín dodání:

Honorář:

Platební podmínky:

Splatnost faktury:

Předané výstupy:

Uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí objednávky

do 31.08.2021

78,000 Kč + DPH

100% fakturace při předání zpracovaných výstupů

30dní ode dne vystavení

digitálně na

1 papírová verze

Další ujednáni

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), bude-li splňovat podmínku pro zveřejnění, zajistí Zhotovitel.

Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a transparentně a současně
se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní

strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen „CCP"), zejména s Kodexem
CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že

bude jednat a přijme opa podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání,

tj. tak, aby kterékoli ze sml a odpovědnost podle zák.č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla

trestní odpovědnost jedn Sb.

V P

za European Transportatio

Kateřina Henleyová, jedn

za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Ing. Jiří Zeman, vedoucí oddělení modelování dopravy


